NRO DE EXP.
1 2012 00505
2 2013 00120
3 2013 00124
4 2013 00127
5 2013 00206
6 2013 02384
7 2014 00383
8 2008 00012
9 2012 00256
10 2012 00527
11 2012 00804
12 2014 00004

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY ABRIL 1 DE 2014 A LAS OCHO (8:00) A M

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
1 DE ABRIL DE 2014

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORALES

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

TRAMITE DE PAGO EN
EXPROPIACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

HOY
DEMANDANTE

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A.
ESP

JAIME DAZA CAGUA

CAMPO ELIAS ALEJO BAQUERO

LUIS MIGUEL LONDONO SANTAMARIA
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA - ESP
ENRIQUE ANTONIO CELIS DURAN
SEGUROS COLPATRIA S.A.

COLOCA INTERNATIONAL CORPORATION
SA

CONSORCIO FIDUFOSYGA 2005
CONFENALCO VALLE DEL CAUCA

PABLO SAEZ PEREZ

INSTITUTO DE DESORROLLO URBANO

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

DEMANDADO

COMISION DE REGULACION DE
COMUNICACIONES-CRC-.

NACION, SUPERINTENDENCIA DE
LA ECONOMIA SOLIDARIA
NACION, SUPERINTENDENCIA DE
ECONIOMIA SOLIDARIA
MUNICIPIO DE SUBACHOQUE -
CUNDINAMARCA
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES Y OTRO
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

BANCO DEL ESTADO SA EN
LIQUIDACION

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL--
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION, INSTITUTO COLOMBIANO
DE DESARROLLO RURAL-INCODER-
Y AUTORIDAD NACIONAL DE
ACUICULTURA Y PESC

HERSILIA SIERRA DE RONDEROS Y
OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA

31/03/2014

31/03/2014

31/03/2014

31/03/2014

31/03/2014

31/03/2014

31/03/2014

27/03/2014

27/03/2014

27/03/2014

27/03/2014

27/03/2014

ABRIL 1 DE 2014

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria
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Cua.

18

PROC.

134

135

10

135

127

134

10

135

135

135

134
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CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO ABRIL 1 DE 2014
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY ABRIL 1 DE 2014 A LAS OCHO (8:00) A M A LAS CINCO (5:00) P.M.
ETHEL SARIAH MARINO MESA ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria Secretaria



